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Gemytträff den 12 okt 2024 
 

Nu har det gått 1½ år sedan jag skrev ett reportage om en Gemytträff. 

Den gången var jag bara där för att skriva om träffen. 

 

Denna gång var jag där som deltagare. 

 

Även denna gång förtjänar det att skrivas att det är sex damer (medlemmar i föreningen) 

som ansvarar för träffen och dukar och lagar all mat. 

Alla applåder till dessa frivilliga krafter som gör så mycket för så många. 

 
På samma sätt som jag förstod då så gäller det att man är man ute i god tid. 

 

När vi anlände (hustrun o jag) vid ca 14.30 (det börjar 15.00) var lokalen nästan full. 

Totalt tar man in ca 50 gäster. 
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Redan när man kom in i festlokalen förstod man att stämningen var på topp. 

Sorlet från alla pågående samtal mötte en direkt i dörren. 

 

 
Nu gällde det att hitta två lediga platser. 
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När man väl satt sig ner dröjde det inte länge innan man var indragen i ett trevligt 

samtal. 

 

Nästa prick kl 15 så startade det hela med att dagens artister kom in i lokalen (denna 

gång var det musikunderhållning). 

 
Stämningen i lokalen steg ännu mer. 

 

Efter att ha lyssnat på den trevliga underhållningen var det så dags för mat. 

 

Det bjöds på Mandelfisk med citronsås och potatis och till dessert Grännakaka. 

Det smakade himmelsk (tyckte jag       ). 
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Under hela middagen var det ett sorl från alla samtal som ägde rum vid borden. 

 

Efter en tid så tackade Bengt-Göran Bengtsson våra träffansvariga damer för den 

trevliga tillställningen som man bjudit på. 

 

Även vår ordförande fick komma till tals och berätta om den förändring som sker från 1 

jan 2025 när det gäller hur man bokar sig till en Gemytträff (se hemsidan). 

 

Sammanfattningsvis kan jag varmt rekommendera att försöka boka en plats på en 

Gemytträff. 

 

Text o bild: Göran Kjellebäck 
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